
UCHWAŁA NR XXVI/155/21 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą 
jest Powiat Pyrzycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXII/127/12 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Powiat Pyrzycki oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 684 ze zmianami) 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXIV/144/21 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 25 sierpnia 2021 r. o zmianie 
uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Powiat 
Pyrzycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pyrzyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

Pyrzyckiego 
 
 

Jacek Pawlus 

Id: 990163AF-2F02-40CC-955E-3390EAA527BF. Podpisany Strona 1



 

 

 
      

 

Wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych w ciągu dróg 
powiatowych zarządzanych przez Powiat Pyrzycki 

Lp. 
Numer 

i nazwa drogi 
Kilometraż 

Numer 
przystanku 

Strona 
lokalizacji 
przystanku 

Miejscowość 
Nazwa  

przystanku 

1. 

1576Z  
Skrzyżowanie  
z drogą woj.  

nr 122-Kosin- 
granica powiatu 

(Barlinek) 

3+596 01 L 
KOSIN 

Kosin 
2. 3+598 02 P Kosin 

3. 5+996 03 L 

PRZELEWICE 

Przelewice 
Urząd Gminy 

4. 6+009 04 P 
Przelewice 

Urząd Gminy 
5. 6+583 06 P Przelewice 
6. 6+611 05 L Przelewice 
7. 9+840 07 L 

LUCIN 
Lucin 

8. 9+852 08 P Lucin 
9. 13+345 10 P 

JESIONOWO 
Jesionowo 1 

10. 13+373 09 L Jesionowo 1 
11. 1575Z  

Jesionowo 
-granica powiatu 

(Mostkowo) 

0+340 02 P 

JESIONOWO 

Jesionowo 2 
12. 0+352 01 L Jesionowo 2 
13. 1+707 04 P Jesionowo 3 
14. 1+722 03 L Jesionowo 3 
15. 

1778Z  
Przelewice 

-granica powiatu 
(Pełczyce) 

1+873 01 L 
KŁODZINO 

Kłodzino 
16. 1+881 02 P Kłodzino 
17. 3+485 03 L 

ROSINY 
Rosiny 

18. 3+485 04 P Rosiny 
19. 4+695 06 P 

PŁOŃSKO 
Płońsko 1 

20. 4+701 05 L Płońsko 1 
21. 6+597 08 P 

GARDZIEC 
Gardziec 

22. 6+622 07 L Gardziec 
23. 8+213 09 L 

WOŁDOWO 
Wołdowo 

24. 8+244 10 P Wołdowo 
25. 

1580Z  
Płońsko-Laskowo 

-Jesionowo 

0+028 02 P 
PŁOŃSKO 

Płońsko 2 
26. 0+048 01 L Płońsko 2 
27. 4+564 03 L 

LASKOWO 
Laskowo 

28. 4+598 04 P Laskowo 
29. 

1577Z  
Oćwieka-Kosin 

2+290 01 L 
OĆWIEKA 

Oćwieka 
30. 2+309 02 P Oćwieka 
31. 3+176 03 L 

KLUKI 
Kluki 

32. 3+188 04 P Kluki 
33. 

1578Z  
Ukiernica-Płońsko 

2+237 02 P 
ŻUKÓW 

Żuków 
34. 2+275 01 L Żuków 
35. 3+198 03 L 

KARSKO 
Karsko 

36. 3+203 04 P Karsko 
37. 7+395 05 L 

PRZYWODZIE 
Przywodzie 

38. 7+418 06 P Przywodzie 
39. 9+641 07 L 

PŁOŃSKO 
Płońsko 3 

40. 9+675 08 P Płońsko 3 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/155/21

Rady Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 27 października 2021 r.

Id: 990163AF-2F02-40CC-955E-3390EAA527BF. Podpisany Strona 1



41. 

1571Z  
Obryta 

-Lubiatowo 

0+026 01 L 
OBRYTA 

Obryta 
42. 0+055 02 P Obryta 
43. 2+414 04 P STARY 

PRZYLEP 
Stary Przylep 

44. 2+429 03 L Stary Przylep 
45. 3+625 06 P 

JANOWO 
Janowo 

46. 3+642 05 L Janowo 
47. 4+501 08 P 

CIESZYSŁAW 
Cieszysław 

48. 4+506 07 L Cieszysław 
49. 4+868 10 P 

ZABORSKO 
Zaborsko 

50. 4+873 09 L Zaborsko 
51. 

1560Z  
Ryszewo-Brzezin 

0+172 02 P 
RYSZEWO 

Ryszewo 
52. 0+187 01 L Ryszewo 
53. 1+198 04 P 

BRZEZIN 
Brzezin 

54. 1+218 03 L Brzezin 
55. 

1712Z  
Kunowo 

-Stary Przylep 

2+156 01 L 
WIERZBNO 

Wierzbno 
56. 2+201 02 P Wierzbno 
57. 5+251 04 P 

GRĘDZIEC 
Grędziec 

58. 5+277 03 L Grędziec 
59. 6+502 06 P 

CZERNICE 
Czernice 

60. 6+537 05 L Czernice 

61. 8+848 07 L 
STARY 

PRZYLEP 

Stary Przylep 
szkoła 

62. 8+870 08 P 
Stary Przylep 

szkoła 
63. 

 
1573Z  

Stary Przylep 
-Nowy Przylep 

2+264 01 L NOWY 
PRZYLEP 

Nowy Przylep 1 
64. 2+311 02 P Nowy Przylep 1 
65. 3+261 03 L NOWY 

PRZYLEP 
Nowy Przylep 2 

66. 3+275 04 P Nowy Przylep 2 
67. 3+856 06 P NOWY 

PRZYLEP 
Nowy Przylep 3 

68. 3+904 05 L Nowy Przylep 3 
69. 

1776Z  
Barnim 

-Moskorzyn 

0+741 02 P 
BARNIM 

Barnim 
70. 0+864 01 L Barnim 
71. 2+295 04 P 

WÓJCIN 
Wójcin 

72. 2+314 03 L Wójcin 
73. 3+814 06 P 

KŁĘBY 
Kłęby 

74. 3+828 05 L Kłęby 

75. 1713Z  
Koszewo-Dębica

-Warnice 

0+901 01 L 
DĘBICA 

Dębica 

76. 0+905 02 P Dębica 

77. 
1570Z  

Warnice-Obryta 

0+846 02 P 
WARNICE 

Warnice 
78. 0+897 01 L Warnice 
79. 2+401 04 P 

REŃSKO 
Reńsko 

80. 2+436 03 L Reńsko 

81. 1588Z  
Pyrzyce 

-Rzepnowo 

2+862 02 P 
RZEPNOWO 

Rzepnowo 

82. 2+875 01 L Rzepnowo 

83. 

1559Z  
Żabów-Mechowo 

1+507 02 P 
RYSZEWKO 

Ryszewko 
84. 1+523 01 L Ryszewko 
85. 2+113 03 L 

MŁYNY 
Młyny 

86. 2+142 04 P Młyny 
87. 2+457 06 P 

TURZE 
Turze 

88. 2+484 05 L Turze 
89. 3+486 08 P Turze 

Id: 990163AF-2F02-40CC-955E-3390EAA527BF. Podpisany Strona 2



90. 3+504 07 L Turze 
91. 4+114 10 P Turze 
92. 4+123 9 L Turze 
93. 

 
1351Z  

Gardno-Pyrzyce 

1+780 01 L 
PARSÓW Parsów 

94. 1+780 02 P 

95. 
5+704 04 P 

BIELICE 

Bielice 
Urząd Gminy 

96. 
5+745 03 L Bielice 

Urząd Gminy 

97. 6+762 06 P 
BIELICE 

Bielice 
ul. Klonowa 

98. 6+747 05 L 
Bielice 

ul. Klonowa 
99. 8+079 07 L 

LINIE 
Linie 

100. 8+102 08 P Linie 

101. 11+397 09 L 
STARE 

CHRAPOWO 

Stare 
Chrapowo 

102. 11+577 10 P 
Stare 

Chrapowo 
103. 

1550Z  
Parsów 

-Będgoszcz 

1+479 02 P 
BABIN 

Babin 
104. 1+499 01 L Babin 
105. 3+907 04 P 

CHABOWO 
Chabowo 

106. 3+922 03 L Chabowo 
107. 5+775 06 P 

BĘDGOSZCZ 
Będgoszcz 1 

108. 5+790 05 L Będgoszcz 1 
109. 1356Z  

Gryfino-Linie 
1+124 01 L 

SWOCHOWO 
Swochowo 

110. 1+161 02 P Swochowo 

111. 1552Z 
Stare Chrapowo- 
Nowe Chrapowo 

2+581 02 P 
NOWE 

CHRAPOWO 

Nowe 
Chrapowo 

112. 2+581 01 L 
Nowe 

Chrapowo 

113. 1553Z  
Czarnowo 
-Zadeklino 

0+521 01 L 
CZARNOWO 

Czarnowo 

114. 0+536 02 P Czarnowo 

115. 

1555Z  
Pyrzyce-Tetyń 

-Załęże 

7+042 01 L 
PRZYDARŁÓW 

Przydarłów  
(leśniczówka) 

116. 7+054 02 P 
Przydarłów  

(leśniczówka) 
117. 9+361 03 L 

TRZEBÓRZ 
Trzebórz 1 

118. 9+419 04 P Trzebórz 1 
119. 11+753 05 L 

TETYŃ 
Tetyń 1 

120. 11+802 06 P Tetyń 1 
121. 12+216 08 P 

TETYŃ 
Tetyń 2 

122. 12+216 07 L Tetyń 2 
123. 15+770 10 P 

ZAŁĘŻE 
Załęże 

124. 15+770 09 L Załęże 
125. 

1554Z  
Łozice-Trzebórz 

2+679 01 L 
KOZIELICE 

Kozielice 
126. 2+692 02 P Kozielice 
127. 3+968 03 L 

SIEMCZYN 
Siemczyn 

128. 4+001 04 P Siemczyn 

129. 6+376 05 L 
MIELNO 

PYRZYCKIE 
Mielno 

Pyrzyckie 

Id: 990163AF-2F02-40CC-955E-3390EAA527BF. Podpisany Strona 3



130. 6+424 06 P 
Mielno 

Pyrzyckie 
131. 8+971 07 L 

TRZEBÓRZ 
Trzebórz 2 

132. 8+996 08 P Trzebórz 2 

133. 

1581Z  
przejście przez 
miejscowość 

Kozielice 

0+332 01 L 

KOZIELICE 

Kozielice 
centrum 

134. 0+408 02 P 
Kozielice 
centrum 

135. 0+566 03 L 
Kozielice 

Urząd Gminy 

136
. 

0+583 04 P 
Kozielice 

Urząd Gminy 

137. 

1556Z  
Przydarłów 
-Derczewko 

0+456 02 P 
PRZYDARŁÓW 

Przydarłów 
138. 0+475 01 L Przydarłów 
139. 3+865 03 L 

KRZEMLIN 
Krzemlin 

140. 3+888 04 P Krzemlin 
141. 6+725 06 P 

DERCZEWKO 
Derczewko 

142. 6+740 05 L Derczewko 

143. 1564Z  
Pstrowice 

-Derczewko 

2+204 02 P 
MIELĘCIN 

Mielęcin                  
ul. Zagórska 

144. 2+233 01 L 
Mielęcin                   

ul. Zagórska 
145. 1563Z  

Obromino 
-Batowo 

2+529 02 P 
PSTROWICE 

Pstrowice 

146. 2+534 01 L Pstrowice 

147. 

1561Z  
Polnik-Letnin 

-Brzesko 

1+275 02 P 
PYRZYCE 

Pyrzyce ul. 
Czerwonomłyńska 

148. 1+289 01 L 
Pyrzyce ul. 

Czerwonomłyńska 
149. 3+467 03 L 

OBROMINO 
Obromino 

150. 3+489 04 P Obromino 
151. 6+279 06 P 

LETNIN 
Letnin 

152. 6+310 05 L Letnin 
153. 1562Z  

Mechowo-Letnin 
1+388 01 L 

LETNIN 
Letnin Górne 

154. 1+417 02 P Letnin Górne 
155. 

1551Z  
Będgoszcz 
-Chabówko 

0+309 02 P 
BĘDGOSZCZ 

Będgoszcz 2 
156. 0+323 01 L Będgoszcz 2 
157. 1+325 03 L 

CHABÓWKO 
Chabówko 

158. 1+377 04 P Chabówko 
159. 

1572Z 
Brzesko-Bylice 

-Lipiany 

1+391 02 P 

BRZESKO 

Brzesko 1 
160. 1+396 01 L Brzesko 1 
161. 2+031 04 P Brzesko 2 
162. 2+052 03 L Brzesko 2 
163. 5+316 05 L 

MYŚLIBORKI 
Myśliborki 

164. 5+328 06 P Myśliborki 
165. 7+503 08 P 

BYLICE 
Bylice 

166. 7+539 07 L Bylice 
167. 10+033 09 L 

KRASNE 
Krasne 

168. 10+054 10 P Krasne 
169. 14+441 11 L 

WOŁCZYN 
Wołczyn 1 

170. 14+477 12 P Wołczyn 1 
171. 12+633 14 P 

WOŁCZYN 
Wołczyn 2 

172. 12+648 13 L Wołczyn 2 

Id: 990163AF-2F02-40CC-955E-3390EAA527BF. Podpisany Strona 4



173. 14+477 16 P 
BATOWO 

Batowo 
174. 14+466 15 L Batowo 
175. 14+861 18 P 

SKRZYNKA 
Skrzynka 1 

176. 15+837 17 L Skrzynka 1 
177. 16+714 20 P 

SKRZYNKA 
Skrzynka 2 

178. 16+714 19 L Skrzynka 2 

179. 19+337 21 L 
LIPIANY 

Lipiany  
ul. Sikorskiego 

180. 19+355 22 P 
Lipiany  

ul. Sikorskiego 

181. 
1565Z  

Batowo-Sitno 

2+456 02 P 
MIELĘCIN 

Mielęcin  
ul. Batowska 

182. 2+478 01 L 
Mielęcin  

ul. Batowska 

183. 1583Z  
Nowielin-droga 

woj. nr 119 

0+514 02 P 
NOWIELIN 

Nowielin 

184. 0+541 01 L Nowielin 

185. 1574Z 
Ślazowo-Kluki 

2+527 01 L 
ŚLAZOWO 

Ślazowo 
186. 2+537 02 P Ślazowo 

187. 
1627Z 

ul. Szkolna 
0+064 02 P PYRZYCE 

Pyrzyce 
ul. Szkolna 

188. 
1631Z 

ul. Zabytkowa 
0+175 01 L PYRZYCE 

Pyrzyce 
ul. Zabytkowa 

189. 
1609Z 

skrzyżowanie  
z drogą woj.  

nr 119-Lipiany 
-skrzyżowanie  
z drogą woj. 

nr 156 

0+175 01 P 

LIPIANY 

Lipiany 
ul. Jedności 
Narodowej 

190. 1+146 02 L 
Lipiany 
ul. Plac 

Wolności  

191. 1633Z 
ul. Rycerza 
Przybora  

0+650 01 L 
PYRZYCE 

Pyrzyce 
ul. Rycerza 
Przybora 192. 0+675 02 P 

193. 1588Z 
Pyrzyce-Rzepno

wo 

3+630 
 

03 
 

L 
 RZEPNOWO Rzepnowo 

194. 3+670 04 P 

195. 1560Z 
Ryszewo-Brzezin 

1+070 05 L 
BRZEZIN 

Brzezin 
Przedszkole 196. 1+075 06 P 

197. 1625Z 
ul. Sportowa 

0+340 01 L 
PYRZYCE 

Pyrzyce  
Szkoła 198. 0+365 02 P 

199. 1572Z 
Brzesko-Lipiany 

2+197 23 L 
BRZESKO 

Brzesko 
Szkoła 200. 2+217 24 P 

201. 1601Z 
ul. Szkolna  

0+012 02 P LIPIANY 
Lipiany  

ul. Szkolna 

202. 
1584Z 

Nieborowo 
-Ryszewko 

1+260 01 L RYSZEWKO Ryszewko 

Id: 990163AF-2F02-40CC-955E-3390EAA527BF. Podpisany Strona 5



203. 
1556Z 

Przydarłów- 
Derczewko 

4+790 08 P KRZEMLIN Krzemlin 

204. 

 

1561Z 
Pyrzyce-Letnin 

-Brzesko 

8+205 07 L 

BRZESKO Brzesko 
8+160 08 P 

205. 1568Z 
Lipiany-Miedzyń 

1+346 02 P MIEDZYŃ Miedzyń 

206. 1566Z 
Lipiany-Osetna 

2+136 01 L OSETNA Osetna 

207. 
1588Z                                                                                                                                                                                                                                                   

Pyrzyce-Rzepno
wo 

0+470 05 L PYRZYCE ul. Równa 

208. 
1555Z 

Pyrzyce-Tetyń 
-Załęze 

10+137 11 L 
TRZEBÓRZ Trzebórz 

10+177 12 P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 990163AF-2F02-40CC-955E-3390EAA527BF. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

